
Pasqyra e td Ardhurave dhe Shpenzimeve 20'17
subjekri Ras m Rama

PeBhkrimii El.menteve

Te ardhura te tjera nga veprimtara e

Ndrysh. nd nvenl prdd gabhme e prodhimit ne

Puna e kyer nsa ntesia ekonomike raportuse per

Totali ite ardhurava no. veDrimtaria
Malhat,lendet e para dhe shebimel

Shpehzime le Uetu nga Vepnntanae 135 331 0A (613 083,A0)
Shpenzmet e pe.sonehl

Shpenz mel e s ourifr eve shoqe.ore

3 R6nia ne vlere{zhvleft simrdhe
Tohli I shpenzimov. :

Fitimi { Humbia } nqavepdmtarite
1 Te ardhuGr dhe shpenzmertnancarc nga nlesrte e

Teardhuraidhe shpenz merliaicrare nsa

3 Te ardhurat dhe shpenzimet flnanciare
L adh eshpenz financ. nga inve6t te,eta tihahc

Ta ardhuGtdhe shpenznel noa nleresar

Fitimt (Hunbte! haa ko,si i ktnbinll

fe atdhutd dhe shpenzine te tiera nnancarc

Shpen2me te pa nphura

Filimi (Humbia) para Tatimit 67 637,40 40.t68 00

Shpenzmere tatim I mb fnm n 10 145,61 6.025 20

Fitihi (Humbja) neto € vititFinanciar
57 491,79 34 142 80


